statem et fìdem (°) quam ad dominum nostrum habebat diligenler attenderent de dicto

fralre tam horrendura facinus non proferrent (°). Nam vita sua et suorum a domini

nostri vita multum dependebat, et sua mors ipsum et suos continue cruciai et tormen-

tai (p). Non enim fuisset religiosus sed diabolicus, qui sacratissiinum dominum no-

strum in perniciem tolius christianitàtis sic inhumaniterC) occidisset. Vestre igiturC) ve-

nerande paternilali supplicamus ut Dei intuitu non sinatis dictum fratrem de tanto sce-

lere diffamari ('). Ipse enim frater est in civitafe Aretii (') et severissime puniremus

eundem si ipsum culpabilem aliqualiler putaremus. Scitis enim quod error cui non

(•) Segue in Eckard: imperatoris. (*) Eckard: nunc inde proventum recipiat, sed cum amicis et de-

votis imperii moram trahit. (=) Id.: sua veritate. (^) ìd.:spe magna et fiducia. («) Id.; tlagitii.

(') Id.: cotnmoverentur. (s) Id.: ergo. C") Id.: vestra prudentia vero insanii et collaboret ad abo!endam
maculam tam iniustam et perniciosam. (•) tutto ciò manca in Eckard. (k) Eckard: Bernardus. (i) Id.

e Bonalni: horribiliter inramatus. (") Id.: et religiosos ceteros persequvntur. (»; Id.: ipsius fratris

et /Idem. (») Id.: cogitarent. (?) Id.: perturbai. (i) Id.: qui dilectissimum dominum nostrum in sul

et totlus ohristianttatis perniciem sic occidisset. c) Id.: ergo. ») Id : infamart. (') Id : civitale nostra

Aretii.
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resisliliir approhalur et verilas opprimiliir cum minime (') defensalur (1). Datum Arelii,

(ile XIV seplembris C").

707.

// rescovo Guido da l'clrnmala pronunzia la scomunica contro alcuni frali Minori

dichiarati eretici e ribelli.

Arezzo, Cattedrale 2!) ^lii^no 1314. [R. Ardi. Fior. Diplom., S. Croce di Firenze].

nini. I80XÌ40. • Nel secolo XV fu sscriiio nel lergo della pergamena: lìutrumentum denuntiationis facte

Arelii.

In Dei nomine amen. Anno Domini eiusdem a nativitate Millesimo Trecentesimo

Quartodecirao, indictioiie iluociecimu, Romana ecclesia pastore vacante, die vigesimonono

mensis innii. Notum sii omnibus hoc instrumentum pubiicum inspecturis quod in pre-

sentia venerabilis patris domini Guidonis Dei grafia episcopi Aretini, et de speciali eius

precepto volentis executioni mandare mandalum litlerarum domini Bernardi subdelegati

domini liberti Bononiensis episcopi iudicis et executoris supra infrascripto negotio per

Sedem apostolicam deputati, que quidem littore presentate fuerunt beri die vigesimo-